

# "ABŞ-ni rahatsız edən Azərbaycanın artan gücü və nüfuzudur"

ABŞ senatorları və konqresmenləri ölkəmiz əleyhinə qərəzli bəyanatlar yaymaqla regionda sülhün bərqərar olmasına əngəl törədirlər. Qeyri-obyektiv müzakirələr nəticəsində qəbul edilən "2023-cü il erməniləri müdafiə aktı" iki ölkə arasında strateji münasibətlərə ciddi zərbə vurmaqla yanaşı, həm də Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin normallaşmasına mane olur.

Bu həm də Vaşinqtonun mövcud siyasi reallıqlarda qeyri-peşəkar davrandığını sübut edir. Milli Məclisin ABŞ Senatının "2023-cü il erməniləri müdafiə aktı" ilə əlaqədar bəyanatında da ölkəmizi hədəf alan davranışlar şiddətlə qınanıb. Bununla bağlı "Azərbaycan" qəzetinə danışan Milli Məclisin deputatı Sevil Mikayılova deyib ki, bir sıra senator və konqresmenlərin Azərbaycanla bağlı səsləndirdikləri fikirlər siyasi riyakarlıq nümunələridir: "Bu qeyri-peşəkar və riyakar davranışlar ABŞ-nin regiondakı nüfuzuna ciddi xələl gətirir. Görünən odur ki, Azərbaycanın həyata keçirdiyi antiterror tədbirləri nəticəsində Qarabağda suverenliyini tam bərpa etməsi və bunun nəticəsi olaraq, separatçı rejimə son qoyması ABŞ-nin siyasi dairələrini çaşdırıb. Uydurduqları cəfəngiyyatları isə sənədlər, aktlar və bəyanatlar üzərində rəsmiləşdiriblər".



Deputatın sözlərinə görə, işğalçıya dəstək mənasını verən məlum akt heç bir hüquqi normaya sığmır: "Lakin uzun illər ərzində Azərbaycan torpaqları işğala məruz qalanda Ermənistanı bircə dəfə də olsun qınamayan, əksinə, "Azadlığa dəstək aktı"na 907-ci düzəliş edərək ölkəmizə maliyyə yardımını dayandıran ABŞ-nin indi belə davranması təəccüblü deyil. Ən çətin vaxtlarımızda öz ambisiyaları xətrinə bizə qarşı haqsızlıq edən ölkədən başqa nəşə gözləmək real görünür. Sadəcə olaraq, bu ölkə 1992-ci ildə həyata keçirdiyi yanlış siyasəti təkrarlamaqla ciddi strateji səhvə yol verir".

Sevil Mikayılova xatırladı ki, 11 sentyabr hücumlarından sonra dövlətlərarası münasibətlərin yaxşılaşması nəticəsində ABŞ çox rəşional qərar qəbul edərək "907-ci düzəliş"i dondurmuşdu: "Bu qərar münasibətlərimizdə yeni keyfiyyət dəyişikliyi yaratmışdı. Lakin Azərbaycanın Qarabağ münaqişəsini tam və birdəfəlik həll etməsi, torpaqlarını erməni işğalından qurtarması, görünür, ABŞ-ni ciddi narahat edib. Xüsusilə Vətən müharibəsində və sentyabrın 19-20-də keçirilən antiterror tədbirləri nəticəsində Azərbaycanın hərbi-siyasi iradə nümayiş etdirərək ədaləti bərpa etməsi ABŞ-də ölkəmizə qarşı olan qərəzi alovlandırıb".

Deputat onu da qeyd edib ki, ABŞ-nin məlum qərəzinə Qərb mediasında başqa don geyindirilir. Güya ABŞ-nin Ermənistanı dəstəyi onu Rusiyanın təsirindən çıxarmaq məqsədi daşıyır. Sual olunur, bəs bu prosesdə Azərbaycanı hədəfə almaq necə izah oluna bilər?! Yəni burada qeyri-müəyyən məqamlar çoxdur.

"Xüsusi qeyd etmək lazımdır ki, burada uduzan tərəf Ermənistanıdır. Çünki bu ölkə Azərbaycanın İkinci Qarabağ müharibəsində zəfər qazanaraq torpaqlarını işğaldan azad etməsi ilə yanaşı, həm də Ermənistan üçün də tarixi fürsət yaratdığını başa düşür. İrəvan başa düşməlidir ki, onlar üçün fəaliyyət azadlığı yaranıb. Belə olan halda yaxşı olardı ki, Ermənistan bu tarixi fürsəti dəyərləndirsin", - deyə müsahibimiz qeyd edib.

Sevil Mikayılova söyləyib ki, həmçinin Qərb və ABŞ Cənubi Qafqaza sülh mühitini gətirən Azərbaycana minnətdar olmalı, qərəzli mövqe nümayiş etdirmək əvəzinə münasibətləri dərinləşdirməlidirlər: "Lakin tarixin bütün dövrlərində olduğu kimi, bu gün də heqemon dövlətlər digərlərinin güclənməsini və müstəqil siyasət yürütməsini həzm edə bilmir, onları cəzalandırmaq üçün hər cür yola əl atırlar. Qərb və ABŞ-nin hazırkı mövqeyi də budur. Onları rahatsız edən başlıca əmil Azərbaycanın sürətlə artan gücü və nüfuzudur".

Deputat yekunda Azərbaycanın mövqeyinə hansısa formada təzyiq göstərməyin mümkünsüz olduğunu da vurğulayıb. Bildirib ki, bu cür beynəlxalq təzyiqlər istənilən halda xalqımızın və Prezidentimizin siyasi iradəsinə təsir etmək iqtidarında deyil: "Ona görə də Ermənistan Qərbin və ABŞ-nin saxta dəstəyinin sadəcə siyasi gediş olduğunu dərk etməli, ölkəmizə qarşı aqressiyadan və revanş iddialardan əl çəkməlidir".

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*